（様式第１号）

                              年  月  日

交 野 市 長  様

                住所

                氏名（名称）

    年度交野市産業振興事業補助金交付申請書

  年度交野市産業振興事業補助金の交付を下記のとおり受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

                  記

事業種別

□ 産業活性化推進事業 （               ）

□ 商業振興事業

□ 商業共同施設設置事業 ※

□ 商業活性化推進事業

□ 商業共同施設維持管理事業

□ 工業振興事業
□ 組織強化・企業間連携支援事業

□ 見本市参加支援事業

□ 観光振興事業 （               ）

□ 中小企業経営安定化事業 保証料補助事業

□ 産業人材育成事業
□ 人材育成研修等受講事業

□ 人材育成研修等開催事業

□  その他市長が産業振興の

ために必要と認める事業
（               ）

交付を受けようとする補助金の額               円

※ この事業についての補助金申請には、事前協議（締切：事業着手前年度 10月末日）が

必要です。

なお、当該補助金について、暴力団の活動資金又は利益となるような使途には利用しませ

ん。また、市が必要とする場合には警察に照会することを承諾するとともに、暴力団の活動

資金又は利益となるような使途に利用した場合には、補助金を返還します。